Polizza All Risks, alla Compagnia di Assicurazione UNIPOLSAI Assicurazioni SPA, C.F.
00818570012 P.IVA 03740811207 con sede legale in Bologna (BO) - Via Stalingrado 45, per la

durata di 3 anni (mesi 36), con decorrenza dalle ore 24:00 del 31/12/2022 e scadenza alle
ore 24:00 del 31/12/2025, per un premio imponibile annuo di € 11.370,12
(undicimilatrecentosettanta/12) ed un complessivo per la durata triennale dell’appalto
pari ad € 34.110,36 (trentaquattromilacentodieci/36).
Il premio lordo annuo che verrà corrisposto alla Compagnia di Assicurazione
aggiudicataria, sarà pari ad € 13.899,97 (tredicimilaottocentonovantanove/97), per un
complessivo triennale di € 41.699,91 (quarantunomilaseicentonovantanove/91).

Nelle more della stipula del contratto, la Compagnia affidataria del servizio dovrà,
comunque, garantire la copertura assicurativa dalle ore 24:00 del 31/12/2022, in deroga